
Město Litvínov

1 /3

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/1116/2018/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„O1601 Revitalizace Janovského potoka a mostků, Litvínov, Janov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000017“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "O1601 Revitalizace Janovského
potoka a mostků, Litvínov, Janov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: YSSEN – spol. s.r.o.
Sídlo: Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
IČO: 44566565
Datum a čas doručení nabídky: 26.2.2018, 11h
Nabídková cena: 3 849 833,51 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ADS.M s.r.o.
Sídlo: Chožov 157, 439 22
IČO: 25441787
Datum a čas doručení nabídky: 26.2.2018, 9:20h
Nabídková cena: 3 879 741,20 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: MIKRO Manipulace Konstrukce ROsenkranc
Sídlo: Palachova 780/15

41201 Litoměřice
IČO: 03028666
Datum a čas doručení nabídky: 26.2.2018, 10:10h
Nabídková cena: 3 923 666,35 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 5



Město Litvínov

2 /3

Název: DERSTAV CZ s.r.o.
Sídlo: Mostecká 480, 435 43 Horní Jiřetín
IČO: 28734076
Datum a čas doručení nabídky: 26.2.2018, 10:34h
Nabídková cena: 3 976 286,82 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Bauvant s.r.o.
Sídlo: Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5
IČO: 27449416
Datum a čas doručení nabídky: 26.2.2018, 9:57h
Nabídková cena: 4 494 396,07 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: TRANS-REGION-STAV s.r.o.
Sídlo: Spořická 4965, 430 01 Chomutov
IČO: 47785977
Datum a čas doručení nabídky: 26.2.2018, 10:45h
Nabídková cena: 4 698 000 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ALLKON s.r.o.
Sídlo: Okružní 350, 435 13 Meziboří
IČO: 25008196
Datum a čas doručení nabídky: 26.2.2018, 8:00h
Nabídková cena: 4 800 974,55 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "O1601 Revitalizace Janovského potoka a mostků, Litvínov, Janov":

Název: YSSEN – spol. s.r.o.
Sídlo: Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
IČO: 44566565
Nabídková cena: 3 849 833,51 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
dle ZD



Město Litvínov

3 /3

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

-

V Litvínově dne 09.05.2018

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


